ritia magna impedit. l. r. xv. di. archidiaconi. Nihilā sim-
plicitas impedit. r. xv. di. petrus. l. vij. di. de petro. et extra-
bens in sacro ordine irregularis est: donec cum eo dispen-
setur. et q. cleri. vel vo. c. ij. r. f. et de cleri. con. sane. ij. r. xvij.
dist. presbyterum. et nihilominus hodie exco:unicatus. vt
in clem. de cōfangu. et affini. eos qui. l. homicidia casua-
lis etiam dans opera rei licite. si non adhibet diligentiam
quam debet. et de homi. et literis. r. c. dilectus. r. c. tua. et
c. penul. r. vlti. Qui semel fuit hereticus non dispensatur
per papam. r. ij. dist. nos consuetudinē. f. q. i. quod quidā. r. q.
vij. cōuenientibus. Accusatio criminalis. l. r. dist. tantis.
Adagna infamia. et de accusa. accedens. r. c. epa. et de sta-
mo. accusatū. r. xv. di. p. m. i. et de excep. pla. inter dilectos.
Dans pugile qui multat vel occidit. de cleri. pug. in dñe.
c. f. r. ij. Dinatus per sententiam de peccato criminali: licet
egerit penitentiam: quā remaneat infamis. f. q. vij. c. r. c. si
quis omnē. et de tempo. ordi. c. f. Raici de iure cōmuni nō
eliguntur ad aliquā dignitatem. l. di. hoc ad nos. r. c. seq.
l. di. c. f. ij. r. iij. Scrupulus conscientie de simonia pe-
lari impedit ad promouendū. et de simo. p. tuas. ij. Baptus
ad suū ordinem restitutus. l. di. q. sanctitas tua. Et si
in minoribus ordinibus nō eligitur in episcopū. l. di. nū-
lus. et de elec. dudū. §. Dinatus sub cōditione non pōt
di beneficiū: si presentatur irregularis est. et de simo. per
tuas. ij. r. c. penul. Resistens pedonibus: et aliquos vult
nerans: si per alios tūc aliquis occidatur. et de cleri. p. ca.
cul. c. f. et vlti. l. di. de his. Homicidia presumptiue. l. di. alij
quātos. c. f. quis post. l. ij. di. c. f. l. di. p. scis. c. nullus. c. q. i.
inter sollicitudines. Infamiosus. illiteratus. bigamus: q.
virginem non est forsitus vxorem. ad adolescētia in cō-
positus a foris legio. copo: e vitiatu. seruilis vel originis
rie conditionis. Turie obligatus: vel ratiocinijs. publice
penitens. neophytus. hi casus sunt. l. v. di. c. f. r. xij. di. p. u.
cipimus. Obligatus voto donec in trect religionem. et de
vo. per tuas. Intra secula. et extra secula dimittit: vt illi
tura et infamia. f. q. i. §. si ergo. §. ecce. c. vltimus. c. bi qui.
Et credentes et fautores episcoporum hereticorum. de here. et
cōmunicamus. §. credentes. c. penul. r. vlti. Laicus oculo
l. di. si euangelica. Baptus apus p egritudine. l. vij. dist. c. f.
Filij raptorū monialium et oppressarum. f. q. vij. tal. c. i.
p. §. r. xv. q. ij. eos. r. c. vlti. Incedens armatus ad necē
dum hoien: etiam si per alios: nō per se quis ibi occidat.
dans fauorem consiliū pceptum defensionem perpetuo
sunt irregulares. et de homicidio. sicut dignū. r. de cleri. pug.
in du. c. ij. l. di. miro. r. xij. q. i. c. penul. r. vlti. Filij damnato-
rum de crimine lese maiestatis. vj. q. i. §. r. verum. Jurans
quod nō erit clericus. r. xij. q. iij. §. vlti. l. r. xv. di. archidiaconi.
Episcopus renuntians factus monachus. vj. q. i. hoc ne-
qua. c. statutus. et de renū. post trans. Dānatus de imi-
ria illata ratione ecclesie in persona pape. r. xij. q. iij. nulli
farius. Imperitus medicus sub quo periclitantur hoies.
et de eta. ad aures. r. de hoc. s. latius disti. Dans vel pmit-
tens aliquid pro electione. f. q. i. eos. r. c. vj. c. f. r. ij. vij. q. i.
illud. r. q. iij. talia. r. cartaldus. Imperfecte recipiens mas-
nus impositionē vel vncionem. et de sacra. non ite. c. vlti.
et sacra. vnc. c. f. Habens filios naturales. et qui non est ba-
teratus vel catholus vel legitime etatis. et qui non est
instructus in ordine clericali. in aut. de sanctis. epif. §. l. ij.
ij. r. iij. r. §. clericos autem. r. xij. dist. precipimus. Con-
trahens cū eiceta. vidua. meretrice. ancilla. vel cum publi-
cis spectaculis mandata. r. xij. di. si quis viduam. l. dist.
si quis viduam. et de biga. l. §. Ratiocinijs obligatus. l. di.
di. osius. l. ij. dist. c. f. et de obli. ad ra. c. f. Excommunicatus
quo absoluitur. r. xij. q. i. audiuim. et de or. ab episcopo.
qui ref. c. ij. de excep. c. inter. c. vlti. et de senten. exco. cum
illo: un. de elec. venerabilem. et clericus peregrinus. et de
cleri. pere. per totum. l. r. xij. dist. per totum. r. xvij. dist. per to-
tum. Consentiens electioni facere per laicum. et de electio.
quisquis. Publicus concubiniarius: donec peniteat. r. fm

Quoniam donec cum eo dispensetur. xxxij. dist. verum. lxxxi. dist. si qui clericorum. et de cohabit. cleri. et mu. nostra. c. si. in aut. de sanctis. episc. in prin. Donachus de facto contra. henc. xxvij. q. i. quotquot. c. monach. c. v. lxx. q. i. quos. modo. Obligans ecclesiam suam. p. alienis debitis. et de solu. c. ij. Percutiens granda abo. sum viuitatū facien. tem. xxxij. q. i. moyses. et de homic. sicur et literarum. Ita bens plura beneficia cum cura sine dispensatione. dudū. h. de reben. cum iam dudū. Strans in habitu monachali vltra annum. etiam sine professione expressa. non poterit in seculo promoueri. et de regula. et parte. Depositus per sententiā. nisi restituatur. rj. q. ij. episcopus presbyter. Fez mina qualitercūq. corumpatur. inter virginis non cons. feratur. xxxij. q. v. ille. xv. q. i. c. vlti. rxxvi. di. acutius. Hec? simoniae etiam igno. anter intelligibilis est. quantum ad illud beneficiū. et de elec. super eo. r. c. si alicuius. f. q. v. c. i. r. c. presentium. et de simo. insinuante. Ultros iniuriarū. c. vi. di. seditionarios. f. q. vij. si quis omnem. Hecius gus bernans naues ad pugnam. si inde motus sequat. vel inu. silatio. et incians ad bellum. vel etiam bellās. et de penis. quod in dubijs. Incaute occidens puerum discipline. et de homic. presbyterū. Filij patronoū occidentium prela. tos. et de penis. in quibusdam. Regularis sine licētia ab. batis promoueri. et de tempo. ordi. ad aures. Promouēs aliquem vno die ad duos sacros ordines. vel die qua non debuit. et de tempo. ordi. dilectus. r. c. cū quidam. c. literas. c. consultationem. Is cuius filius parvulus propter eum con. scriptionem moritur. et de peni. et remis. questum. Inuiste sim. scriptis et cōmunicis. de sen. exco. cum medicinalis. lib. vj. Iudex aliquis faciens per gratiam vel per sodem. et de re iudi. cum eterni. lib. vj. C. Demoniaci verarior. xxxij. di. cōmuniter. c. vsp. r. vij. q. i. c. i. r. ij. hoc tamē scias. In moy. qd demon cuiusquam animā nequit intrare. nec em pars talis ani intrat partē. nec totus in totam. nec pars in totam. nec to. mas cas. rus in partem. quū demon r anima fit simplex. nec possit eodem diuidi. Dmū autem non est spiritum malignum spiritui nra igre humano insensibiliter coniugari. e oculata suadendim diantur. ad ea que libita sunt exercere. est enim inter eos sicut ins. ter homines. quēdā substantia spiritualis similitudo atq. affinitas. altrifec? vero eos sibi inferi vel vniri. ita vt cas. par alter alterius esse possit. obus modis impossibilis est. hoc nāq. solum deitari. que substantia in corpore. r. iij. q. i. c. penulti. h. antropomorphite. simplex. et de sum. tri. c. i. in prin. natura est. verisimiliter tribuatur. Nec obstar de arreptiis. qui nō suas sed illorum voces r gestus vos luntateles depromunt. q non ita putandum est vt anime ipsius penetrantes substantiam. r velut vniri ei. r quodā modo induti ea. sermones ac verba per os patiens emit. tant. nullo nāq. modo istud ab eis fieri posse credendum est. Nec enim per aliquā anime diminutionē. sed per cor. poris debilitatē. hoc euenire manifesta ratione depeben. ditur. quū sez in membris illis in quibus vigor anime cō. tineret immūsus spiritus insidēs. eisq. importabile atq. immensum pondus imponens. obscuritate terretima. An. relectuales eius obuiat. intercepti sensus. Q non unq. etiam vini febrisq. vicio. ceu nūmū frigidis. alijsq. qualita. ribus extrinsecus superuenientibus videmus accidere. quod ne beato Job diabolus qui carnis accepter potes. statē moliretur inferre. pcepto dñi prohibetur. dicentis Job. i. Ecce trado cū in manus tuas. tantū animā illi? cus. fodi. fm aliam translationem. i. tantummodo amentem cum ne facias. debilitato animę domicilio. r obtuas intel. lectum ac sapientiā resistētis. principali sez corde ei? mo pondere pfecto. fm Joā. casti. qui ita no. in collatione Sereni de nobilitate anime r nequitijs spiritualibus in lib. collationū. r est collatio. vij. C. Item propter humo. r melancholicum. vel alio iusto dei iudicio nobis occulto. et binina permissione fatigare potest corpus ille immūsus dus spiritus. quod (vt dicit Hecelias) necessaria p. oba. sione videri poterit. vt sez carnes comedat indistincte. nā

carnes melancholice. vt sunt hircine Apocine r hedive. r similes. prouocāt demones. vt. vij. q. ij. c. ij. legitur. r no. sicut ecotario iaspides eos fugant. r. vj. q. vlti. c. vlti. non dicit ibi de iaspidib? sed dicit ibi. c. Hieronymi. Demoniū sustinenti licet petras vel herbas habere sine incantatio. ne. sed dicit lapidarij q virtus iaspidis est contra demones. de arreptiis legit r no. xxxij. di. cōmuniter. C. Episc. lenis (vel latinus Epilepsia) irregularitātē etiam indu. cit. et de elec. cum inter canonicos. Et scias q bec est du. plex. vna que fit ex defectu medulle. et talis patit interlus. nium. r vocatur energuminus. qui qualiter liberetur vs. de de cose. dist. v. omni die. vbi de hoc legitur r no. r. iij. di. exo. cista. vbi no. vnde descendit energuminus r dicitur. vñ energumini fm illas duas glof. dicitur lunaticus. obfessi a demonibus. r dicitur ab en q est in. r erge q est labor. et mene q est defectus. r neos qd est mens. quasi in defe. ctu mentis laborātes. Secūda vocatur caduca cū videlz cadit in terrā ex perturbatione spirituali. que curabilis est. r talis debet p annū ab officio abstinere. r de hac quis dem loquitur canones. xxxij. di. maritū. c. cōmuniter. vij. q. ij. c. i. r. p. dicitur aut q non fit demoniaca passio. q. quū cadit in terrā non loquit sicut demoniacus. nec voces cō. fusas cū spume iactatione emittit. ar. p. eall. c. cōmuniter. vij. q. ij. c. i. Si ergo nō cessat passio. perpetuo a celebratio. ne abstinēbit. al? aut potest. vt in. c. cōmuniter. vij. q. ij. c. i. Porro est liberatus credat. semper tamē secum habebit focū vicini solaminis adiutorē qui eo casu deficiente miss. sam cōsummet. r. vij. q. i. nihil. c. illud. Corporeis vitium in mēbris insignibus. lv. di. c. f. r. ij. r. c. qui partem. r tribus. c. seq. et de cor. vi. c. ij. r. ij. Unde r scienter se caltrans des. ponitur. lv. di. si quis a medicis. r. c. p. cece. r tribus. c. seq. super quo distingue. vt eo. r. c. f. r. lv. di. in summa. Periu. riū voluntariū r offerroium et de iure iur. querclam. r. c. tua. r tales infames sunt. r. ij. q. v. si quis conuictus. r. rime vsurarum. r. vij. di. de petro. r. c. i. r. ij. et de vsuris. p. terea r. iij. q. iij. si quis oblitus. r. c. quoniam. et de exel. p. r. inter dilectos. Hecocario. et de sen. exco. cum illo. c. monachi. Elotario aut innois exco. municationis nō deponit. sed impedit. et de deri. et. m. c. h. dispensatur cum promotio. r hoc per solū papam. et de elec. illa. fm. Huil. in repertorio. in rubrica he sunt irregularitates. in. s. attendendum. h. violatio. sed Jo. an. no. in p. c. de deri. et. q. episcopus po. rest cū tali dispēfare. Interdicti a papa postri violatio. vel eius sentētie malitiosa violatio. r. q. iij. theogaldū. de ex. cel. p. zela. tanta. ij. q. i. scelus. et de postu. paret. r per solum papā dispensatur. vt in. c. tanta. Seruitus. liij. di. per totū et et de seruis non ordi. per totū. Lurie obligatus. lv. di. c. f. ij. r. iij. liij. di. c. f. et de obli. ad ratio. c. i. in aut. de san. episc. s. r. iij. Infames etiā omnes irregulares sunt. q. promo. ueri nō possunt sine dispensatione. q. promouēdi opo. ter q sint bone fame. vij. q. i. licet. et de exel. p. r. inter. exp. p. f. us. vj. q. i. infames. vbi mult. genera infamiū. de hoc. et legitur r no. e. causa. r. q. omnes vero. C. B. Est aut scis. dum qd infamia est fame p. uatio. fit aut fame p. uatio. Infam. per capitis diminutionē. maiorē. r mediam. non aut per mie de. minimā. ff. de va. r et or. cog. l. penulti. s. extimatio. Quid scriptio. aut fit fama. mo. iij. q. vij. s. porro. et de cobabi. deri. veltra. Est aut fama vt ibi nota. ille se dignitatis stat. vita r moy. Fama ribus cōprobatus. vt in. l. p. c. s. extimatio. Et fm Tullii. quid. gloria que accipitur p fama. est alicuius dicti vel facti ma. gni frequens fama cum laude. Irrogatur aut infamia ex genere delicti. q. n. q. ex genere facti. que oia vide r exēplis. h. catur. vt in p. c. s. porro. Repellitur autem infames ab ordi. vt dicit est. r. s. q. s. ecce si clericus. s. seq. ab officio procura. iudicis. aduocati. r testis. r a dignitate. r genes. r aliter a quolibet actu legitimo. iij. q. vij. c. i. r. s. r. r. r. et de testi. et parte. A. presbyteri. r. c. testimonium. r. c. licet. r de testi. co. p. terea. de exel. c. i. r de exel. p. r. inter dilectos. Respo. potest. sciscitatus. C. de infami. l. vnica. lib. r. C. de dignitate. l. ij. li. ij. Remittitur autem infamia a p. n. d. iij

iaspidis natura.

Energumini qui

Excoicatiois violato.

Infamia per capitis diminutionē. maiorē. r mediam. non aut per mie de. minimā. ff. de va. r et or. cog. l. penulti. s. extimatio. Quid scriptio. aut fit fama. mo. iij. q. vij. s. porro. et de cobabi. deri. veltra. Est aut fama vt ibi nota. ille se dignitatis stat. vita r moy. Fama ribus cōprobatus. vt in. l. p. c. s. extimatio. Et fm Tullii. quid.

Quo pa. to quis a malis gno ves. rct spū.

Delam cholcus humo.

test habere simplex beneficium non curatum. idem no. eo. ti. sane. Quod credo: si contrahit cum virgine. ar. ex. e. des. rici qui. li. vi. preal. c. sane. quia nec alius clericus esse pot. et de bigamis. alterationis. lib. vi. xxvi. vt clericus cons. cubinarius post peractam penitentiam promoueat. xxiii. dist. fraternitatis. et de iudi. ar. si clericus. nisi fuerit per sen. tentiam danatus vel infamis. et de tempo. ordi. questraz. fm. Buill. Aredo tamen episcopus posse in tali danatio. ne. et de iudic. ar. si. §. de adulterijs. et infamia dispensare. vno. expresse. ij. q. ii. §. hinc colligitur. et no. l. di. domino. Innocen. contra vt no. et de re. iu. c. cum te. c. tenor. cum glos. Joan. per ea que no. xv. q. vii. hi qui. in glos. si intelli. gas. et per ea que no. per archid. in. c. licet cano. de elec. li. vi. in glos. dicit quidam. in fi. et. §. dicit in. xlii. arti. in. §. est autem. §. si. remittitur. xxvii. cum idiora iam pmoto. vt remaneat in illo statu: et no. deponatur. sed doceatur. x. q. s. placuit. xxviii. dist. nullus. c. sedulo. non tamen vt pmo. ueatur. l. dist. non confidat. et de tempo. ordi. nullus episco. pus. lib. vi. xxviii. in omni foro penitentiali: et in penitens. tibus imponendis. xlv. dist. licet. et fere per totum. xxvi. q. vii. tempora. c. alligant. ratione: tamen dicit: alio no. de peni. dist. v. falsas. xxii. q. v. si quis. de peni. dist. v. consideret. Et mitigare potest canones penitenciales. de peni. dist. i. pes. ne. c. verbum dei. c. medicina. c. mensura. c. iudices. et pon. dera penitentie. de conse. dist. iij. de penitentibus. et de pe. et re. significauit. et. c. questrum. nisi c. i. canone prohib. beatur. xxii. q. vlti. pessimariu. Non tamen dispensare pot. q. solent penitentes promouantur. l. dist. et penitenti. bus. c. confirmandum. c. non confidat. l. dist. in sacro. do. tibus. §. si. preferens. xxi. cum sacrilego. l. dist. si quis p. ef. byter. et de fur. c. fina. Et scias q. capiens vel capi facies. cardinale ecclesie romane: sacrilegus est. et de re. iudi. ad apostolice. lib. vi. Sed cum tali credo q. no. possit epis. copus in aliquo dispensare. et li. vi. de peni. felices. xxv. cum homicida in beneficio. l. dist. studeat. et de de. pug. c. ij. sed non in officio. l. dist. miror. xxvi. cum seruo promotio. redemptio. liiij. dist. generalis. ibi. vel legitima transactio. ne concessas. xxvii. cum seruo monasterij. vt promoueat. liiij. dist. multos. et de seruis no. or. de famulis. et. c. seque. xxviii. cur clericis ne. pmoueat in iuri. l. dist. in. c. si. xxviii. cur assumpto a sua dioce. in epm. vt remaneat in pprio beneficio: si no. admittat ad ecclesiam ad qua. pmotus est. xxi. di. si quis eps. xxv. cu. heretico conuerso. l. dist. psbyteros q. et de hereti. ad abolenda. de pse. di. ij. ego be. rengarius. xxvi. cu. schismatico. l. di. vt constitueret. §. de. norat. c. in his duobus pdictis casibus heres. et schismaticis. et de iudicis. ar. si clericus. et. q. vii. §. nisi rigor. Sed videt q. cum heretico solus papa dispensat. fm. Buill. et no. §. de dispensatione papali. §. ad que aut. §. item cu. hereticis. arg. xlv. Quod credo veru. nisi esset magna necessitas. et tunc eps. et sic potest intelligi p. e. psbyteros. ad hec bene. facit. l. di. dist. p. scis. xxv. cum raptore. quatum ad vias. ricum ei concedendum. et de rap. super eo. §. si. §. no. predoni. bus enim dispensatiue communicamus. xxviii. q. v. sane qd. super. xxviii. et causa in recipiendo minorem pcuratio. nem solito. et q. ij. relata est. xxix. in numeratione tertie. vel quarte decimarum. et causa. e. c. q. iii. p. scis. c. vno. rii. q. ii. c. si. Al. cum sotilego. et de fo. et. et tuarum. xxvi. q. v. contra idoloz. et. c. peruenit. Al. possunt epi dispensare cur. illis qui annu. et. compleuerint. q. possunt habere dignita. tes et psonatus. et de era. et quali. p. mittimus. li. vi. no. aut. possunt dispensare in etate. q. minor. xxv. annis possit cur. ram animarum habere. vt legitur. et no. et de elec. licet cano. lib. vi. facit in demen. de era. et quali. cu. ecclesie. et de elec. cum in cunctis. et. c. dudum. idem no. Bern. e. ti. dilectus. no. obstante contra qd. no. Inno. et de era. et quali. in deco. rum. et. c. p. terea. et. l. licen. e. ti. in summa. §. etas. Et nec. legatus nec patriarcha vel archiepiscopus potest dispen. sare in etate vel ordinibus cum postulato in episcopum. arg. eoz. que no. in preal. cu. dilectus. et ar. c. i. innotuit.

et. c. dudum. §. et. quib. colligitur q. solus papa in episco. paru dispensat. et hoc tenet Bos. Innocen. etiam no. et de. post. prela. c. si. q. quando quis in episcopum postula. tur: solus papa postulationem admittit. dicendum est eos. posse dispensare in defectu ordinu. et de era. §. quali. a. mul. tis. expresse. l. dist. nullus. ij. idem tenet Innocen. et de re. po. ordi. dilectus. Ecclesia vero romana que tam q. omnia. omnia ad se trahit: non vult eos taliter dispensare: immo. episcopum paduanu. cum quo patriarcha aquileiesis dis. pensauerat iam consecratum ab ecclesia amouit in etate. te vero non: immo solus papa. et de elec. cum nobis olim. electiones em episcopoz. iter maiores causas enumerat. et de ap. vt debitus. in fi. §. de notari. §. loquens de dispen. satione papali. §. sciendum. §. rii. in ar. xlv. Al. cum eo qui. beneficio renuntiat: vt sibi concedat in illo victu. arg. vii. q. i. §. quis. et de renu. ad supplicatione. Al. cu. eo qui. pes. tit cessionem: et vt cedat vel remaneat. e. ti. admonet et. c. quid. et. c. i. Al. cu. dispensat vt monachus in minorib. de. dinibus fiat abbas. et de era. et. qua. tu. sed no. pot. dispen. sare q. fiat psbyter. et. c. §. pra. credendum in necessitate. ea que ibi no. Bern. Al. dispensat cum plis quos sine. tulo pmouit ad sacros: vt habeant victu. et de era. et. q. i. accepimus. et de pben. cum fm. c. no. liceat. c. episcopus. Al. dispensat cu. fecris in canabilis vel a dnis vel a bari. baris: vel si castrati timore lepe: vel ita nati sunt. q. pmo. ueatur vel pmo. tere remaneant in suis ordinibus. et de cor. vi. et parte. B. et. c. et parte. B. l. dist. si. §. pro. eximius. ne. et. c. cumuchus. Si vero aliquis hoc sponte vel p. p. deum fecisset: vel sibi fieri acceptasset: no. dispensat. q. ius. eo. nisi p. papam. l. v. dist. qui. parte. et. e. significauit. vbi de. hoc. Solus etiam papa dispensat cum habente maculam in. oculo. vt no. Inno. et. c. ij. Al. cum sacerdote extraneo. vt celebret occu. te sine literis vel testib. sue ordinatio. et de de. pere. c. fina. ad fi. ad hoc. l. xxi. et. l. xxi. dist. p. rotus. Al. q. platus faciat perpetuu. vicarius. et de offi. p. ca. ad hoc. quu. de iure ipse prelatus debeat in persona p. o. p. a seruire in beneficio: quia beneficium datur p. p. of. ficium. l. xxi. di. eos. et. c. §. et. et de rescrip. q. per ambitione. lib. vi. Al. potest dispensatiue concedere minoribus p. o. latis: q. possint suos subditos excommunicare. et de offe. ordi. si sacerdos. et. c. cur. ab ecclesiis. cum qd. illi non habet. de iure comuni. fm. Joa. de deo. et de offi. archid. nisi hoc. habeant de consuetudine. et de fo. compe. cum contingat. licet possint et causa interdiciere officium diuini et eccle. siastica sacramenta. vt in p. c. si sacerdos. et. ij. q. i. memo. B. dispensat cum clerico percussore. et de cleri. percuss. c. i. Al. dispensat cum rectoribus ad synodum non venientibus. et de maio. et obediens. quod super. l. ij. vt sine vicio. fiat transactio super decimis. et de transac. c. statum. de. re. pennuta. c. §. et. et sic in beneficio. et de transac. de cetero. contra de pben. nisi essent. solue vt no. in. c. de cetero. Al. potest dispensare cum clerico deposito. me curie secu. lari tradatur. et de iudic. cum non ab homine. fm. Buill. Secus credo in solemniter degradato. p. q. ecclesia habet. intercedere non dispensare. vt et de verbo. signi. nouum. ibi. per consequentiam applicatur. et ibi. p. o. quo. de. q. sic. fia. efficaciter intercedere. glos. non per executionem. ad. idem et de peni. degradatio. lib. vi. r. i. §. ij. Qui tamen. conficere: si celebraret. p. p. et chara. et tatem in debilib. dist. accedens. vbi de hoc no. l. xxi. dist. in. decet. vbi de. hoc. et sic no. Bern. de cleri. expom. c. ij. licet alij contra. cu. eis sentire videntur hodie Joan. an. in. c. degradatio. in. §. p. p. et verbum ibi positu. de omni ordine. sed salua gra. tia debet exponi. i. de executione omnis ordi. q. aliud est. o. do. aliud executio eius. vt clare colligif. §. q. i. §. opponitur. §. si. sed ne Aug. ibi. recedens. ergo. et. c. xvi. q. i. ecce. na. qui character. vt dictu. est. sit indelibilis: rone cuius. conficere. ergo semper vere conficitur. vt est clarum. §. q. i. q. quida. xxii. q. vii. licite. et de sacra. non iteru. a nobis. vbi de gra. dati psbyteri celebrant. ergo confecerunt. et si male fo.

cerunt. Ad idem facit de offe. dist. liij. ostendit. op. ar. et de
 duoz. quatum. §. si vero. ibi q. sacramentū fidei qd̄ se mel
 est admittum nūq̄ amittitur. et hoc tenent theologū. quia
 fm̄ Aug. loquētem de ista materia in psal. c. qd̄ quidam
 aliud est p̄cipius non habere. aliud perniciose habere
 aliud salubriter habere. unde talis depositio vel de
 gradatus solē iter. si restitueretur. qd̄ non pōt fieri nisi
 per papā. vt no. ij. q. vj. de do. et no. s. vbi tractauit de dispen
 satione papali. xlv. ar. In reo. dinaretur. rj. q. iij. eps p̄el
 byter. vide ibi. gradus amissos. l. executionē. l. iij. dispen
 sar vt cōmūat nō sit cōmūat. et de of. deleg. p̄sultit. ibi
 nisi gram ei fecerit. et de do. et cōm. c. s. r. t. c. cum dile
 cti. et c. cū olim. fm̄ Bull. idem dico in quocūq̄ iudice. qz
 nō loquūt iura p̄e. solum in epo. xv. dispenfat in core
 ctione mox. et in dispensatione ecclesiasticarū rerum. rj.
 q. s. p̄cipimus. rj. q. vj. c. s. et hoc p̄ula rōne. vt ibi. als cō
 tra. rj. q. iij. quō. c. illud. c. p̄lerūq̄. rj. q. ij. cognouimus.
 rj. q. cum fure rei ecclesiasticę. vt pena. c. si. rj. q. iij. vt ser
 uis ecclesie befe. meritis cū peculio manumittatur. rj.
 q. ij. si quos de seruīs. et c. c. redemptio. rj. q. iij. vt res ec
 clesie repoe famis vendantur. r. q. iij. c. iij. alimētis pauperū. et p
 redemptione. captiuoz. r. q. iij. c. iij. rj. q. ij. aurū. c. gloria. c.
 sacroz. et c. seq. rj. cū ecclia parochiali vel cū sacerdotē
 dimittendo et quartā decimarū sibi debitam. et de p̄scrip
 tione. rj. q. ij. eps si tertiam. r. q. iij. relatu. et alia iura
 ep̄. na. et de his que sūt a pla. nouit. r. vt si pater ex
 redato filio instituit eccliam hereditate. mox tuo patre. resti
 tuat filio hereditatem. rj. q. ij. si quis irascitur. et idē est
 si credens se nō habiturū filios. comilit bona sue ecclesie
 vti sibi relicto. et postmodū nascitur sibi filius. rj. q. iij.
 quicūq̄. rj. vt suspensū in q̄bus signa p̄nie apparuerunt
 apud eccliam sepeliant. rj. q. ij. quēstio. nec est p̄tra. rj. q.
 q. v. placuit. quia illud loquit de impentente. vrin. §. qui
 ibi sequitur. rj. q. sacerdos in ciuili causa corā laico rez
 simonū ferat. rj. q. ij. quā q̄. ibi. aur aliter. l. coram iudic
 ce seculari. fm̄ Lau. coram quo nō posset sine licentia ep̄i.
 et sic non obstat. rj. q. iij. relūm q̄uis. Sed dispenfat vbi
 quis temere iurat. qd̄ de sui natura illicitum est. et qd̄ ser
 uatūm. vt gerit in detrimentū anime vel corporis. vel pos
 tuis denūtiat non tenere fm̄ Joan. de deo. rj. q. iij. q̄ fas
 cramento. et §. si. c. inter cetera. et c. in malis. et de iureiu.
 puenit. s. r. c. ficur et lris. imo et ipse iurans pōt tunc aus
 p̄bitate. pp̄ia cōtrauenire. licet debeat penitere. vt ibi.
 et rj. q. iij. c. s. et c. seq. Pōt etiā dispēlare. et absoluerē a
 tenerario iuramēto. si in peio. em exutum vergat. esto qz
 possit seruari sine interitu vtriusq̄ salutis. et de cens. gra
 uis. et de iureiu. q̄ntauallis. c. si vero. rj. q. iij. qui iuras
 mēto (als sacramento). et §. si. Pōt dispensare eps vt nō
 ep̄gar ab eo iuramentū. cui curā aiarum cōmittit. rj. q.
 v. nullus eps. a p̄tra. sensu. et de iureiu. nullus. Dispenfat
 etiā q̄ est p̄tra p̄iūm. et est illicitū. et e. veniens. c. quāto.
 et q̄ est p̄tra libertatē ecclie. et de maio. et obe. dilecti. Et
 q̄ est p̄tra status naturalis honestatē. vt p̄e. c. q̄ntauall
 lis. fm̄ Joan. de deo. et pōt etiā interpretari qz quis non sit
 p̄riurus. et de pig. significante. Item Inno. no. et de iur
 reiu. debitor. c. qz dispenfat in iuramēto. dolo. vi. vel
 metu. extorto. rj. q. vj. c. s. et rj. q. iij. inter cetera. si tū
 sit talis metus qui potuit cadere in cōstantem. unde ipse
 no. et qd̄ me. cau. ad aures. et de iureiu. c. ij. qz abiurāti res
 ecclesie sue dari pōt licentia repetendi illas. vel iurās cōs
 tituar p̄curatorē qui repetat. Si autē abiurauit res p̄
 p̄ias. etiā vi. vel metu. tale iuramētū obligat. sed seruari
 d̄z donec iurans p̄ ep̄m absoluat. eo vero p̄ ep̄m absoluto
 repetere pōt. et de iureiu. si vero. pus tū qz eps absoluat
 d̄z in q̄re vtrū fuerit talis metus qz cadere pōt in cōstātē
 vtrū. vt ff. qd̄ me. c. l. metū. et. et. ad audiciā. S̄z q̄d̄iu
 eps alr cōmode. puidere poterit. nō absoluat a tali iuramēto.